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Deichmann öppnar i Kringlan – stärker handelsutbudet i Södertälje City 
 
Södertälje City får ett nytt starkt tillskott till sitt handelsutbud när Deichmann öppnar i 
Kringlan. Etableringen stärker Kringlans roll som central handelsplats i stadskärnan och 
ger Södertäljeborna tillgång till ett brett utbud av skor, accessoarer och välkända 
varumärken. 
  
Deichmann är Europas största skokedja och erbjuder skor för dam, herr och barn med 
fokus på prisvärdhet, tillgänglighet och mode för många. Den nya butiken i Kringlan blir 
kedjans 40:e butik i Sverige och innebär även nya arbetstillfällen i Södertälje. 
  
– Vi är mycket glada över att kunna välkomna Deichmann till Kringlan. Det är ett starkt 
och välkänt varumärke som kompletterar vårt befintliga utbud på ett väldigt bra sätt och 
stärker Kringlan som handelsplats i hjärtat av Södertälje. Vårt fokus är att långsiktigt 
utveckla levande och attraktiva mötesplatser tillsammans med våra hyresgäster, och 
den här etableringen är ett viktigt steg i den riktningen, säger Jens Halvarsson, 
utvecklingschef på Stadsrum Fastigheter. 
  
– Vi har upplevt en stark efterfrågan från våra kunder i Södertälje under en längre tid och 
är därför mycket glada över att äntligen kunna öppna en butik lokalt. Med läget på 
Kringlan har vi rätt förutsättningar för att erbjuda ett brett sortiment, starka varumärken 
och personlig service. Samtidigt är vi stolta över att skapa nya jobb och fortsätta vår 
satsning på fysisk detaljhandel i och med öppningen av butik nummer 40 i Sverige, säger 
Thomas Christensen, vd för Deichmann Norden. 
  
För Södertälje City är etableringen ett tydligt kvitto på att stadskärnan fortsätter att 
utvecklas och attrahera starka aktörer. 
– Det här är riktigt glädjande nyheter för Södertälje City. När en så etablerad och välkänd 
kedja väljer Kringlan visar det att det finns en stark framtidstro på vår stadskärna. Det 
stärker inte bara utbudet, utan också känslan av att Södertälje centrum är på väg framåt, 
säger Aljoša Lagumdžija, vd för Södertälje City. 
  
Den nya butiken väntas öppna i Kringlan under oktober. 
  
Om Stadsrum Fastigheter 
Stadsrum Fastigheter Stadsrum Fastigheter är ett svenskt onoterat fastighetsbolag som 
ägs av Keva, Alecta och HEA Property Holding.  Bolaget äger, förvaltar och utvecklar 
kommersiella fastigheter i Sverige. 
 
Om Deichmann 
Deichmann är en internationell skokedja med ett brett sortiment av skor och 
accessoarer för dam, herr och barn. Kedjan erbjuder både egna och välkända externa 
varumärken och har butiker i flera europeiska länder. 
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